СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

15.10.2019  № 13-6

[bookmark: _GoBack]

О признании обращения депутата В.А. Грехова в Комитет государственного строительного надзора города Москвы депутатским запросом

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Левобережный, заслушав доклад депутата В.А. Грехова,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутата В.А. Грехова в Комитет государственного строительного надзора города Москвы депутатским запросом (Приложение).

Глава муниципального округа
Левобережный								                   Е.Е. Русанов

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
от  15.10.2019  № 13-6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

	____________ № ____________
	Председателю Комитета государственного
строительного надзора города Москвы
Антосенко  О.Д.

Уважаемый Олег Дмитриевич!

В настоящее время большую озабоченность среди жителей района вызывает строительство многофункционального жилого комплекса по адресу: г. Москва, район Левобережный, микрорайон, корпуса 23-27 (земельный участок кадастровый номер 77:09:0001009:15530).
В целях информирования населения, а также реализации полномочий местного самоуправления в области градостроительства, землепользования и застройки, определенных Уставом муниципального округа Левобережный г. Москвы, прошу предоставить следующую информацию:
1. Сведения об действующих на текущий момент разрешениях на строительство на застройку вышеуказанной территории, в т. ч. об количестве зданий и их этажности.
2. Сведения об разработанной и/или разрабатываемой на текущий момент проектной документации на объекты капитального строительства, размещаемые на вышеуказанной территории, в т. ч. сведения о количестве и этажности проектируемых зданий.
О подготовленном ответе помимо официального адреса также прошу уведомить меня по электронной почте на адрес vgrekhov@gmail.com.

Депутат Совета депутатов
муниципального округа Левобережный
   В.А.Грехов